


KUTI DERIVACIONI PT-5, PT-7, PT-8 KAPAK ME VIDA

ÇELËS ELEKTRIK 10A-250V /1P

ÇELËS ELEKTRIK 10A-250V /2P DEVIJAT

LINJE ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI NE TUB PLASTIK NEN

DYSHEME NGA KUTI DERIVACIONI TEK ÇELESAT

LINJE ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI NE TUB PLASTIK NEN

DYSHEME NGA KASETA ELEKTRIKE TEK KUTI DERIVACIONI PT

LINJE ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI NE TUB PLASTIK NE

TAVAN E MUR ANESOR NGA ÇELESAT TEK NDRIÇUESAT

NDRIÇUES PLAFONIER/INCASSO 60x60, LED 1x40

LEGJENDA

PANEL ELEKTRIK METALIK, PLASTIK JASHTE/BRENDA MURIT ME

DERE TRASPARENTE ME ÇELES

NDRIÇUES PLAFONIER/INCASSO 30x30, LED 1x20

NDRIÇUES NEON PLAFONIER REFLEKTOR HERMETIK 2x36w

NDRIÇUES PLAFONIER RRETHOR D-20 / LED 1x14w

20

40

S

36w

SENSOR LEVIZJEJE 360°, KOMANDIM NDRIÇUES NE KORIDORE
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4 x (15 x 30)

5 x (17 x 30)

3 x (15 x 30)
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Rampe  i = 10%

3 x (15 x 30)
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- KORIDORET, HOLLI, SHESHPUSHIMI I SHKALLEVE PARASHIKOHET TE

KOMANDOHEN ME SENSOR LEVIZJEJE 360° TE SHOQERUAR ME ÇELES

ELEKTRIK PER KOHEN E PUSHIMEVE.

- NGJYRA E NDRIÇIMIT PARASHIKOHET 4000-4500°K

TE DHENA PER LINJAT E NDRIÇIMIT NGA PEK

PT-5

P
T

-
7

L-1N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM KLASA 008 - 6 COPE

L-2N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM BLLOKU BANJOVE - 6 COPE

L-3N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM KLASA 014 - 8 COPE

L-4N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM KLASA 015 - 8 COPE

L-5N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM KLASA 016 - 8 COPE

L-6N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM PANELI ELEKTRIK, BIBLIOTEKA - 6 COPE

L-7N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM SALLA MESUESVE, STOMATOLOGU - 6 COPE

L-8N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM HYRJA ANESORE, N.H.S.-PAK - 3 COPE

L-9N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM HYRJA HOLLI ME SENSOR - 9 COPE

L-10N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM KORIDORI NGA 9-VJEÇARJA - 9 COPE

PEK

TE DHENA PER LINJAT E NDRIÇIMIT NGA PE-1

L-1N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM ME SENSOR NE 2 SHESHPUSHIMET E SHKOLLAVE - 6 COPE

L-2N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM ME SENSOR KORIDORI NGA GJIMNAZI - 6 COPE

L-3N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM ME SENSOR NE HYRJE DHE HOLLIN NGA GJIMNAZI - 8 COPE

L-4N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM KLASA 005 - 6 COPE

L-5N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM KLASA 004, KLASA EDUKIMIT FIZIK 003 - 3 COPE

TE DHENA PER LINJAT E NDRIÇIMIT NGA PEAT

L-1N - (3x1.5) Ø20 - NDRIÇIM AMBIENTET TEKNIKE, BANJO - 6 COPE

L-2N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM DHOME ZHVESHJE, DJEM - 5 COPE

L-3N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM DHOME ZHVESHJE, VAJZA - 5 COPE - 5 COPE
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DETAJ MONTIM NDRIÇUESI

2 2
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10 40 10 TAVAN ME SUVATIM

VIDE ME UPA

METALIKE 4cm

KASE METALIKE

PER NDRIÇUES LED

NDRIÇUES LED 40w

INSTALIMET ELEKTRIKE TE NDRIÇIMIT - PLANI I KATIT PERDHE

O
BJ

EK
TI:

A
RK

ITE
KT

:

D
A

TA
:

PO
RO

SI
TE

S:

EM
ER

TIM
I I

 F
LE

TE
S:

FA
ZA

:
IN

G
. E

LE
KT

RI
K:

IN
G

. M
EK

A
N

IK
:

KO
N

ST
RU

KT
O

R:
e-

m
ai

l: 
st

ud
io

to
w

er
07

@
gm

ai
l.c

om
N

r. 
Liç

.

KO
D

I:

FL
ET

A
 N

R.
:

SH
KA

LL
A

BA
SH

KI
A

 T
IR

A
N

Ë

St
ud

im
 p

ro
je

kt
im

, p
ër

 o
bj

ek
in

:
“R

ik
on

st
ru

ks
io

n 
i s

hk
ol

lë
s s

ë 
m

es
m

e 
të

ba
sh

ku
ar

 “
Ym

er
 L

al
a”

 S
ur

re
l

E0
1

G
us

ht
 2

01
8

In
st

al
im

et
 e

le
kt

rik
e 

te
nd

riç
im

it

pr
oj

ek
t-z

ba
tim

N
57

34
/8

K.
02

84
/7

K.
12

51
/2

"T
O

W
ER

" S
H.

P.
K.

In
g.

 V
ils

on
 K

ul
la

In
g.

 Ir
d

i K
ul

la

P1
41

-

A
rk

.M
ile

na
 M

aq
in

a

-

A
.1

30
4/

1

In
g.

 G
je

rg
ji K

ul
la

-

E.
03

75
/5

-

1:
15

0

A
rk

. O
lsi

 A
hm

et
aj

In
g.

N
ik

ol
l P

al
i

E.
01

57
/5

In
g.

 A
na

st
as

 S
ot

iri
M

.0
16

6/
2

-

-



10x16.5 /29

10x16.5 /29

I = 2%

I = 2%

I = 2%

I = 2%

I = 2%

I = 2%

I = 2%

10x16.5 /29

10x16.5 /29

KORIDOR

KLASE
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PE-2

- KORIDORET, HOLLI, SHESHPUSHIMI I SHKALLEVE PARASHIKOHET TE

KOMANDOHEN ME SENSOR LEVIZJEJE 360° TE SHOQERUAR ME ÇELES

ELEKTRIK PER KOHEN E PUSHIMEVE.

- NGJYRA E NDRIÇIMIT PARASHIKOHET 4000-4500°K

TE DHENA PER LINJAT E NDRIÇIMIT NGA PE-2

L-1N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM DREJTORIA 109 - 6 COPE

L-2N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM BLLOKU BANJOVE - 5 COPE

L-3N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM SEKRETARI, NENDREJTORI - 6 COPE

L-4N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM KLASA 116 - 8 COPE

L-5N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM KLASA 117 - 6 COPE

L-6N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM KLASA 117 - 8 COPE

L-7N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM ME SENSOR KORIDORI NGA 9-VJEÇARJA  - 12 COPE

L-8N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM KLASA 119 - 6 COPE

L-9N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM KLASA 120 - 6 COPE

L-10N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM SALLA MULTIFUNKSIONALE - 6 COPE

TE DHENA PER LINJAT E NDRIÇIMIT NGA PE-3

L-1N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM KLASA 106 - 6 COPE

L-2N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM KLASA 105 - 6 COPE

L-3N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM KLASA 104 - 8 COPE

L-4N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM ME SENSOR KORIDORI NGA GJIMNAZI - 7 COPE

L-5N - (3x1.5) Ø25 - NDRIÇIM KLASA 103, PSIKOLOGU 102 - 5 COPE
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KUTI DERIVACIONI PT-5, PT-7, PT-8 KAPAK ME VIDA

ÇELËS ELEKTRIK 10A-250V /1P

ÇELËS ELEKTRIK 10A-250V /2P DEVIJAT

LINJE ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI NE TUB PLASTIK NEN

DYSHEME NGA KUTI DERIVACIONI TEK ÇELESAT

LINJE ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI NE TUB PLASTIK NEN

DYSHEME NGA KASETA ELEKTRIKE TEK KUTI DERIVACIONI PT

LINJE ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI NE TUB PLASTIK NE

TAVAN E MUR ANESOR NGA ÇELESAT TEK NDRIÇUESAT

NDRIÇUES PLAFONIER/INCASSO 60x60, LED 1x40

LEGJENDA

PANEL ELEKTRIK METALIK, PLASTIK JASHTE/BRENDA MURIT ME

DERE TRASPARENTE ME ÇELES

NDRIÇUES PLAFONIER/INCASSO 30x30, LED 1x20

NDRIÇUES NEON PLAFONIER REFLEKTOR HERMETIK 2x36w

NDRIÇUES PLAFONIER RRETHOR D-20 / LED 1x14w

20

40

S

36w

SENSOR LEVIZJEJE 360°, KOMANDIM NDRIÇUES NE KORIDORE

DETAJ MONTIM NDRIÇUESI

2 2

9
4

10 40 10 TAVAN ME SUVATIM

VIDE ME UPA

METALIKE 4cm

KASE METALIKE

PER NDRIÇUES LED

NDRIÇUES LED 40w
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INSTALIMET ELEKTRIKE TE NDRIÇIMIT - PLANI I KATIT TE PARE
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4 x (15 x 30)

5 x (17 x 30)

3 x (15 x 30)
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Rampe  i = 10%

3 x (15 x 30)

P. de Arq. Enrique Guerrero Hernández.P. de Arq. Adrian A. Romero Arguelles.P. de Arq. Francisco Espitia Ramos.P. de Arq. Hugo Suárez Ramírez.
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TE DHENA PER LINJAT E PANELEVE DHE PRIZAVE NGA PEK

L-PE1 - (5x10) Ø32 - FURNIZIM PANELI PE1, KATI PERDHE, GJIMNAZI

L-PE2 - (5x6) Ø32 - FURNIZIM PANELI PE2, KATI PARE, SHKOLLA 9-VJEÇARE

L-PE3 - (5x6) Ø3 - FURNIZIM PANELI PE, KATI PARE, GJIMNAZI

L-PEAT - (5x6) Ø32 - FURNIZIM SISTEMET MEKANIKE, PEAT

LP-PEK - (5x6) NE PANEL - FURNIZIM GRUPI AUTOMATEVE TE PRIZAVE

L-1P - (3x4) Ø25 - PRIZA KLASA 008 - 4 COPE

L-2P - (3x4) Ø25 - PRIZA KLASA 114  - 6 COPE

L-3P - (3x4) Ø20 - PRIZE KLASA 115 - 4 COPE

L-4P - (3x4) Ø25 - PRIZA KLASA 116 - 4 COPE

L-5P - (3x4) Ø25 - PRIZA NE DHOME ELEKTRIKE, KORIDOR - 3 COPE

TE DHENA PER LINJAT E PANELEVE DHE PRIZAVE NGA PE-3

L-1P - (3x4) Ø25 - PRIZE NE SALLE EDUKIMIT FIZIK 003 - 5 COPE

L-2P - (3x4) Ø25 - PRIZA HOLLI 001 DHE KORIDOR - 4 COPE

L-3P - (3x4) Ø25 - PRIZA KLASA 005 - 4 COPE

L-4P - (3x4) Ø25 - PRIZA KLASA 004 - 4 COPE

L-6P - (3x1.5) Ø20 - PRIZE PER CENTRALIN MNZ  - 1 COPE

L-7P - (3x2.5) Ø20 - PRIZE PER UPS, NDRIÇIM EMENRGJENCE, TABELE ''EXIT''

L-8P - (3x4) Ø25 - PRIZA BIBLIOTEKE 018 - 7 COPE

L-9P - (3x1.5) Ø20 - FURNIZIM 4 ZILE ELEKTRIKE NGA SALLA MESUESVE

L-10P - (3x4) Ø25 - PRIZA SALLA MESUESVE 019 - 7 COPE

L-11P - (3x4) Ø25 - PRIZA SALLE STOMATOLOGU 020 - 6 COPE

L-KIT - (5x4) Ø32 - FURNIZIM PANELI PKIT, SALLE INFORMATIKE 006

L-PEFS - (5x6) Ø32 - FURNIZIM PANELI PEFS, NDRIÇIM FUSHE SPORTI + NDRIÇIM JASHTE

TE DHENA PER LINJAT E PANELEVE DHE PRIZAVE NGA PKIT

L-1 - (3x1.5) Ø20 - NDRIÇIM LABORATORI INFORMATIKES 006 - 8 COPE

L-2 - (3x2.5) Ø20 - PRIZA PER 2 POSTE PUNE - 2 COPE

L-3 - (3x2.5) Ø20 - PRIZA PER 2 POSTE PUNE - 2 COPE

L-4 - (3x2.5) Ø20 - PRIZA PER 2 POSTE PUNE - 2 COPE

L-5 - (3x2.5) Ø20 - PRIZA PER 2 POSTE PUNE - 2 COPE

L-6 - (3x2.5) Ø20 - PRIZA PER 2 POSTE PUNE - 2 COPE

L-7 - (3x2.5) Ø20 - PRIZA PER 2 POSTE PUNE - 2 COPE

L-8 - (3x2.5) Ø20 - PRIZA PER 2 POSTE PUNE - 2 COPE

L-9 - (3x2.5) Ø20 - PRIZA PER 2 POSTE PUNE - 2 COPE

L-10 - (3x2.5) Ø20 - PRIZA PER 2 POSTE PUNE - 2 COPE

L-11 - (3x2.5) Ø20 - PRIZA PER 2 POSTE PUNE - 2 COPE

L-12 - (3x2.5) Ø20 - PRIZA PER 2 POSTE PUNE - 2 COPE

TE DHENA PER LINJAT E PRIZAVE DHE PAISJEVE NGA PEAT

L-1P - 2 (3x2.5) 2 Ø20 - PRIZA NE AMBIENT TEKNIK - 3 COPE

L-2P - (3x4) Ø25 - PRIZA DHOME ZHVESHJE, DJEM - 2 COPE

L-3P - (3x4) Ø24 - PRIZA DHOME ZHVESHJE, VAJZA - 3 COPE

L-4P - (3x2.5) Ø20 - PRIZE SHERBIMI HERMETIKE TEK DEPOZITAT- 1 COPE

L-5P - KE (5x2.5) KM-75, GRAPETA - FURNIZIM POMPA MK2

L-6P - KE (5x1.5) KM-75, GRAPETA - FURNIZIM POMPA UJI SANITAR

L-7P - KE (5x1.5) KM-75, GRAPETA - FURNIZIM POMPE QARKULLIMI 1

L-8P - KE (5x1.5) KM-75, GRAPETA - FURNIZIM POMPE QARKULLIMI 2

L-9P - KE (5x1.5) KM-75, GRAPETA - FURNIZIM POMPE QARKULLIMI 3

L-10P - KE (5x1.5) KM-75, GRAPETA - FURNIZIM POMPE QARKULLIMI 4

L-11P - KE (5x1.5) KM-75, GRAPETA - FURNIZIM POMPE QARKULLIMI 5

L-12P - KE (5x1.5) KM-75, GRAPETA - FURNIZIM POMPE QARKULLIMI 6

L-13P - KE (5x2.5) KM-75, GRAPETA - FURNIZIM SISTEMI ELEKTRIK, KALDAJA
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SHKURTIME TEKNIKE:

- PMKZ - LINJE PER POMPEN MKZ

- PUS - LINJE PER POMPEN E UJIT SANITAR

- PQ1/PQ6 - LINJA PER POMPAT QARKULLUESE TE UJIT

NGA KALDAJA TEK KOLEKTORET
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L-4

L-3

L-2

L
-
4

P

L
-
3

P
L

-
2

P

L

-
1

P

LINJAT L-5P, L-6P, L-7P, L-8P,

L-9P, L-10P, L-11P, L-12P, L-13P

NE KANALINE METALIKE 75x75
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PE (1x35) Ø32 - LIDHJA E PEK ME

TOKEZIMIN E MBROJTJES

ELEKTRODE TOKEZIMI

ZINKATO 5x5x05, L-150

30x3 - SHIRIT ZINKATO TOKEZIMI

NE KANAL ELEKTRIK H-50

KUTI DERIVACIONI PT-5, PT-7, PT-8 KAPAK ME VIDA

LINJE ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI NE TUB PLASTIK NEN

DYSHEME NGA KUTI DERIVACIONI TEK PRIZAT

LINJE ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI NE TUB PLASTIK NEN

DYSHEME NGA KASETA ELEKTRIKE TEK KUTI DERIVACIONI PT

PANEL ELEKTRIK METALIK, PLASTIK JASHTE/BRENDA

MURIT ME DERE TRASPARENTE ME ÇELES

PRIZE ELEKTRIKE SHUKO 16A - 250V

LEGJENDA

LINJE ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI NE TUB PLASTIK NE MUR

ANESOR NGA KUTI DERIVACIONI TEK PRIZAT

Z

ZILE ELEKTRIKE NE KORIDOR

BUTON PER ZILE ELEKTRIKE NE SALLEN E MESUESVE

PRIZE ELEKTRIKE SHUKO 16A - 250V, PER KOMPJUTERK

PRIZE ELEKTRIKE SHUKO 16A - 250V, PER TELEVIZORTv
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10x16.5 /29

10x16.5 /29

I = 2%

I = 2%

I = 2%

I = 2%

I = 2%

I = 2%

I = 2%

10x16.5 /29

10x16.5 /29

KLASE

KORIDOR

KLASE

PSIKOLOG

KORIDORKORIDOR

DREJTORIAPARABANJESEKRETARIANENDREJTORIA

KLASE KLASE KLASE KLASE

SALLE
POLIFUNKSIONALE

KLASE

KLASE

KLASE

TE DHENA PER LINJAT E PANELEVE DHE PRIZAVE NGA PE-2

L-1P - (3x4) Ø25 - PRIZA DREJTORIA 109 - 7 COPE

L-2P - KE (3x2.5) Ø25 - FURNIZIM PAISJET NE KABINETIN E RRJETIT KIT

L-3P - (3x4) Ø25 - PRIZA SEKRETARI 114 - 6 COPE

L-4P - (3x4) Ø25 - PRIZA NENDREJTORI 118 - 7 COPE

L-5P - (3x4) Ø25 - PRIZA KLASA 116 - 4 COPE

L-6P - (3x4) Ø25 - PRIZA KLASA 117 - 4 COPE

L-7P - (3x4) Ø25 - PRIZA KLASA 118  - 4 COPE

L-8P - (3x2.5) Ø20 - PRIZE NE KORIDOR 107 - 1 COPE

L-9P - (3x4) Ø25 - PRIZA KLASA 119 - 4 COPE

L-10P - (3x4) Ø25 - PRIZA KLASA 120 - 4 COPE

TE DHENA PER LINJAT E PANELEVE DHE PRIZAVE NGA PE-3

L-1P - (3x2.5) Ø20 - PRIZE NE KORIDOR 101 - 1 COPE

L-2P - (3x4) Ø25 - PRIZA SALLE PSIKOLOGU 102 - 5 COPE

L-3P - (3x4) Ø25 - PRIZA KLASA 103 - 4 COPE

L-4P - (3x4) Ø25 - PRIZA KLASA 104 - 4 COPE

L-5P - (3x4) Ø25 - PRIZA KLASA 105 - 4 COPE

L-11P - (3x2.5) Ø20 - PRIZE NE KORIDOR 107  - 1 COPE

L-12P - (3x4) Ø25 - PRIZE NE SALLE MULTIFUNKSIONALE - 7 COPE

L-13P - (3x1.5) Ø20 - FURNIZIM EKRAN ELEKTRIK NGA BUTONI B

L-14P - KE (3x2.5) Ø25 - PRIZA NE TAVANIN E SALLES PER VIDEO-PROJEKTOR

L-5P - (3x4) Ø25 - PRIZA KLASA 106 - 4 COPE

PT-7 PT-7PT-7PT-7

PT-7

PT-7

PT-7

PT-7

(3x1.5) Ø20 - VJEN NGA ZILE

ELEKTRIKE KAT PERDHE

PT-7

PT-7

PT-7

PT-7
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Tv
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PT-8

(3x1.5) Ø20 - VJEN NGA ZILE

ELEKTRIKE KAT PERDHE

Z

(5x6) Ø32 - VJEN NGA KATI

PERDHE PER PE-3

KIT

PE-3

PT-8
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L-12P

BUTON B NE

3 POZICIONE

KUTI DERIVACIONI PT-5, PT-7, PT-8 KAPAK ME VIDA

LINJE ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI NE TUB PLASTIK NEN

DYSHEME NGA KUTI DERIVACIONI TEK PRIZAT

LINJE ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI NE TUB PLASTIK NEN

DYSHEME NGA KASETA ELEKTRIKE TEK KUTI DERIVACIONI PT

PANEL ELEKTRIK METALIK, PLASTIK JASHTE/BRENDA

MURIT ME DERE TRASPARENTE ME ÇELES

PRIZE ELEKTRIKE SHUKO 16A - 250V

LEGJENDA

LINJE ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI NE TUB PLASTIK NE MUR

ANESOR NGA KUTI DERIVACIONI TEK PRIZAT

Z

ZILE ELEKTRIKE NE KORIDOR

BUTON PER ZILE ELEKTRIKE NE SALLEN E MESUESVE

PRIZE ELEKTRIKE SHUKO 16A - 250V, PER KOMPJUTERK

PRIZE ELEKTRIKE SHUKO 16A - 250V, PER TELEVIZORTv
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R
am

pe  i = 8%

4 x (15 x 30)

5 x (17 x 30)

3 x (15 x 30)

10x16.5 /29

10x16.5 /29

Rampe  i = 10%

3 x (15 x 30)

P. de Arq. Enrique Guerrero Hernández.P. de Arq. Adrian A. Romero Arguelles.P. de Arq. Francisco Espitia Ramos.P. de Arq. Hugo Suárez Ramírez.

P. de Arq. Enrique Guerrero Hernández.P. de Arq. Adrian A. Romero Arguelles.P. de Arq. Francisco Espitia Ramos.P. de Arq. Hugo Suárez Ramírez.

P. de Arq. Enrique Guerrero Hernández.P. de Arq. Adrian A. Romero Arguelles.P. de Arq. Francisco Espitia Ramos.P. de Arq. Hugo Suárez Ramírez.

P. de Arq. Enrique Guerrero Hernández.P. de Arq. Adrian A. Romero Arguelles.P. de Arq. Francisco Espitia Ramos.P. de Arq. Hugo Suárez Ramírez.

P. de Arq. Enrique Guerrero Hernández.P. de Arq. Adrian A. Romero Arguelles.P. de Arq. Francisco Espitia Ramos.P. de Arq. Hugo Suárez Ramírez.

10x16.5 /29

10x16.5 /29

DHOME
ELEKTRIKE

KLASE

BIBLIOTEKE

KLASE

KLASE KLASE SALLE MESUESISH

STOMATOLOG

KORIDOR

KORIDOR

PROF. I
EDUKIMIT
FIZIK

KLASE

HOLLI KRYESOR
(GJIMNAZI)

LABORATOR
INFORMATIKE

KORIDORKORIDOR

KLASE PER
PARASHKOLLORE

N.H.S
P.A.K.

DHOME
ZHVESHJE
MESHKUJ

DHOME
ZHVESHJE
FEMRA

PARABANJE

PARABANJE

PARABANJE

8 7 5 4
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PT-2 PT-2 PT-2 PT-2

PT-2

PT-2

PT-2

PT-2

PT-2

PT-2

1 Ø32 - F.O. PER TEK KIT,

KATI I PARE

10 UTPCAT6 + 9KK (UCAT5 + 2x1) 4 Ø32

 - VIJNE NGA KATI I PARE PER K1-K9 +

KIT 1 DHE K1J-K5M
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RJ-45, 1, 2, 3, KIT1

2KK (UCAT5 + 2x1) 2 Ø25 - PER K3J, K2J
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PUSETE BETONI ME KAPAK METALIK

40x40x50 - KABLLO INTERNETI

K4JK3J

K6M

K5J

K2J

K1J

K8M

KIT 1

K9M

K7M

KUTI DERIVACIONI PT-1, PT-5, PT-7, PT-8

PRIZE TELEFONIKE RJ-45 PER UCAT5, ME KAPAK MBROJTES

KABLLO RRJETI UTP-CAT5 PER TELEFONI NE TUB PLASTIK

NE DYSHEME DHE KANALINE METALIKE

PRIZE KOMPJUTERIKE RJ - 45 PER UCAT6, ME KAPAK MBROJTES

LEGJENDA

KIT - KABINET RREJTI 60x60x36U, 12U

KABLLO PER KAMERA UTPCAT5 + (2x1) NE

TUB PLASTIK DHE KANALINE METALIKE

KAMER PER BRENDA DHE JASHTE NDERTESE

KABLLO RRJETI UTP-CAT6A PER INTERNETIN, NE

TUB PLASTIK NE DYSHEME DHE KANALINE METALIKE

INSTALIMET E RRJETIT KOMPJUTERIK, TELEFONIK DHE SISTEMIT TE MONITORIMIT ME KAMERA IP
PLANI I KATIT PERDHE
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1 x 30

4 x (15 x 30)

5 x (17 x 30)

3 x (15 x 30)

R
am

pe  i = 8%

10x16.5 /29

10x16.5 /29

10x16.5 /29

10x16.5 /29

Rampe  i = 10%

3 x (15 x 30)

1 x 15

DHOME
ELEKTRIKE

KLASE

BIBLIOTEKE

KLASE

KLASE KLASE SALLE MESUESISH STOMATOLOG

KORIDOR

KORIDOR

PROF. I
EDUKIMIT FIZIK

KLASE

HOLLI KRYESOR
(GJIMNAZI)

LABORATOR
INFORMATIKE

KORIDOR
KORIDOR

KLASE PER
PARASHKOLLORE

N.H.S
P.A.K.

DHOME
ZHVESHJE
MESHKUJ

DHOME
ZHVESHJE
FEMRA

PARABANJE

PARABANJE

PA
RA

BA
N

JE

PEK

PE-5

PEM

PUSETE BETONI KAPAK METALIK

50x50x50 - KABLLO ELEKTRIK

F
G
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R

 
(
4
x
2
5
)
 
Ø

4
0

PUSETE BETONI KAPAK METALIK

50x50x50 - KABLLO INTERNETI,

FIBER OPTIKE
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40x40x50 - KABLLO ELEKTRIK

PUSETE BETONI KAPAK METALIK 40x40x50 -

KABLLO INTERNETI, FIBRA OPTIKE

PUSETE BETONI KAPAK METALIK

40x40x50 - KABLLO ELEKTRIK

PUSETE BETONI KAPAK METALIK

40x40x50 - KABLLO INTERNETI,

FIBRA OPTIKE

RAYZER METALIK PER MBROJTJE TE KABLLIT

ELEKTRIK QE ZBRET NGA SHTYLLA b/a
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1 x 15

F
G

O
R

 
(
4
x
2
5
)
 
Ø

4
0

1
 
Ø

3
2

1
 
Ø

3
2

1 Ø32 - PER KABLLO INTERNETI,

SHKON TEK KIT, KATI I PARE

1 Ø32 - PER KABLLO INTERNETI

FGOR (4x25) Ø90/82 - FURNIZIM ME ENERGJI

ELEKTRIKE NGA OSHEE

1
 
Ø

/
5
0
/
8
2

SHTYLLA b/a - 7 NE KABELL ABC TE OSHEE

PROPOZOHET PER PIKE LIDHJE TE ENERGJISE

ELEKTRIKE TE SHKOLLES "YMER LALA"

PUSETE BETONI KAPAK METALIK

40x40x50 - KABLLO ELEKTRIK

INSTALIMET PER FURNIZIMIN ME ENERGJI ELEKTRIKE DHE FIBER OPTIKE NGA OPERATORI I ZONES - PLANI I KATIT PERDHE
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1 x 30

4 x (15 x 30)
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PUSETE BETONI KAPAK METALIK

40x40x50 - KABLLO ELEKTRIK
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PUSETE BETONI KAPAK METALIK

40x40x50 - KABLLO ELEKTRIK

F
G

7
O

R
 
(
3
x
4
)
 
Ø

4
0
/
3
2

F
G

7
O

R
 
(
3
x
6
)
 
Ø

4
0
/
3
2

F
G

7
O

R
 
(
3
x
6
)
 
Ø

4
0
/
3
2

FG7OR (3x6) Ø40/32 FG7OR (3x6) Ø40/32 FG7OR (3x6) Ø40/32

F

G

7

O

R

 
(
3

x
6

)
 
Ø

4

0

/
3

2

F

G

7

O

R

 
(
3

x
6

)
 
Ø

4

0

/
3

2

F
G

7
O

R
 
(
3
x
6
)
 
Ø

4
0
/
3
2

F

G

7

O

R

 

(

3

x

6

)

 

Ø

4

0

/

3

2

F
G

7
O

R
 (

3
x
4
) 

Ø
4
0
/3

2

F
G

7
O

R
 (

3
x4

) 
Ø

4
0
/3

2

P
F

4

N
F

1

P
F

5

N
F

2

P
F

6

N
F

3

P
F

7

N
F

4

P
F

1
1

N
F

8

P
F

1
0

N
F

7

P
F

9

N
F

6

P
F

8

N
F

5

FG7OR (3x6) Ø40/32 FG7OR (3x6) Ø40/32 FG7OR (3x6) Ø40/32

FG7OR (3x6) Ø40/32FG7OR (3x6) Ø40/32FG7OR (3x6) Ø40/32 FG7OR (3x6) Ø40/32

F
G

7
O

R
 
(
3
x
6
)
 
Ø

4
0
/
3
2

FG7OR (3x6) Ø40/32FG7OR (3x6) Ø40/32FG7OR (3x6) Ø40/32

F
G

7
O

R
 
(
3
x
6
)
 
Ø

4
0
/
3
2

F
G

7
O

R
 
(
3
x
6
)
 
Ø

4
0
/
3
2

F
G

7
O

R
 
(
3
x
6
)
 
Ø

4
0
/
3
2

FG7OR 4 (3x6) Ø40/32

F
G

7
O

R
 
(
3
x
6
)
 
Ø

4
0
/
3
2

F
G

7
O

R
 
(
3
x
6
)
 
Ø

4
0
/
3
2

P
F

1

P
F

3

P
F

2

6
 
Ø

3
2
 
-
 
P

E
R

 
L
-
1
J
,
 
L
-
2
J
,
 
L
-
3
J
,

L
-
1
F

,
 
L
-
2
F

,
 
L
-
3
F

E-10

SEKSIONI KANALIT ELEKTRIK

25
15

10

35

40

50

- MATERIAL QE SISEMOHET LEHTE S

m

 - 016m

2

- SHIRIT PLASTIK "KABLLO ELEKTRIK"

- SHTRESE H-10cm RERE

- TUB PLASTIK 90/78, 40/30 PER KABLLO

ELEKTRIK, F.O. S

K

 - 018m

2

, L

K

 - 260ml

SEKSIONI SHTYLLE NDRIÇIMI

90

15 10 15 30 10

40 40

10
30

SHTYLLE NDRIÇIMI 5ml

KAPAK METALIK 30x30

TUB PLASTIK PER KABLLO

V

GERMIMI

 - 0,12m

3

V

BETON

 - 0,15m

3

NR I SHTYLLAVE 15 + 8 COPE

TE DHENA PER LINJAT E NDRIÇIMIT JASHTE DHE FUSHE SPORTI

L-1J - (3x6 + 3x4) Ø40/32 - NDRIÇIM I RRETHIMIT N1-N5 - 5 COPE

L-2J - (3x6 + 3x4) Ø40/32 - NDRIÇIM I RRETHIMIT N6-N10 - 5 COPE

L-3J - (3x6 + 3x4) Ø40/32 - NDRIÇIM I RRETHIMIT N11-N15 - 5 COPE

L-1F - (3x6) Ø40/32 - NDRIÇIM I FUSHES SE SPORTIT NF1, NF2, NF3

L-2F - (3x6) Ø40/32 - NDRIÇIM I FUSHES SE SPORTIT NF4, NF5

L-3F - (3x6) Ø40/32 - NDRIÇIM I FUSHES SE SPORTIT NF6, NF7, NF8

INSTALIMET ELEKTRIKE TE NDRIÇIMIT TE RRETHIMIT DHE FUSHES SPORTIVE - PLANI I KATI PARE
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SKEMA ELEKTRIKE E FURNIZIMIT DHE SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE

SKEMA ELEKTRIKE E PANELIT PEK, MONTUAR NE SALLEN E PANELEVE NE KATIN PERDHE

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

NR. LINJES

RRYMA AUTOMATIT (A)

NR. POLEVE/MODULEVE

AFTESIA ÇKYÇESE (kA)

MARKA PERCJELLESIT

SEKSIONI   (mm²)

MENYRA VENDOSJES

GJATESIA LINJES (ml)

FUQIA MAX.LINJES (KW)

FAZIMI

11 DESTINACIONI

L-PE1

4P/4M

F
U

R
N

I
Z

I
M

 
P

A
N

E
L

I
 
P

E
1

,
 
K

A
T

I
 
P

E
R

D
H

E
,

G
J
I
M

N
A

Z
I

10 - C

22.5

PANEL ELEKTRIK METALIK 192 (8x24)

MODULE ME DERE TRANSPARENTE

ME ÇELES. PAJISUR ME ZBARE 3

FAZORE, KLEMERI, AKSESOR PER

HYRJE DALJE PERCJELLES ELETRIK.

40

3.5

N V

5x6

Ø32

9.1 21.5

16

5(1x4)

5x65x10

ABCOT

3x05W

AUTOMATI

MAG-TERMIK

4P-63A

MATES

3F-20A

3F-20A

KE (4x25) Ø92/83 - NGA PIKA

LIDHJES ME OSHEE NE SHTYLLE

b/a NE RRUGEN AUTO NE FILLIM

TE SHESHIT TE SHKOLLES

ME SIGURESE

RT ≤ 2Ω

PE (1x  ) Ø32 - TOKEZIMI MBROJTES I

PANELIT PEK

PANELI ELEKTRIK I MATJES

SE ENERGJISE PEM

V-A-Hz

AUTOMAT

MAG-TERMIK

4P-63A

13.7

32

5(1x6)

L-PE3 L-PEAT LN-PEK LP-PEK

4P/4M 4P/4M 4P/4M 4P/4M

10 - C 10 - C 10 - C 10 - C

7 - K

Ø32 Ø32 PANEL PANEL

ABCOT ABCOT ABCOT ABCOT
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22.4

5x6

L-PE2

4P/4M

10 - C

O

Ø32
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L
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E
2
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SKEMA ELEKTRIKE E PANELIT ELEKTRIK PE-3, MONTUAR NE KATIN E

PARE NE KORIDOR, NGA GJIMNAZI
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SKEMA ELEKTRIKE E PANELIT ELEKTRIK PE-3, MONTUAR NE KATIN E
PARE NE KORIDOR, NGA GJIMNAZI



SKEMA ELEKTRIKE E PANELIT ELEKTRIK PE-2, MONTUAR NE KATIN E

PARE NE KORIDOR NGA 9-VJEÇARE
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LINJA L-PE2, KATI PERDHE

ME SIGURESE

FUQIA E INSTALUAR 19.0 KW
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16 202010 10

K
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PANEL ELEKTRIK METALIK 96 (4x24)

MODULE ME DERE TRANSPARENTE

ME ÇELES. PAJISUR ME ZBARE 3

FAZORE, KLEMERI, AKSESOR PER

HYRJE DALJE PERCJELLES ELETRIK.

E-14

SKEMA ELEKTRIKE E PANELIT ELEKTRIK PE-2, MONTUAR NE KATIN E PARE NE KORIDOR NGA 9-VJEÇARE
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SKEMA ELEKTRIKE E PANELIT ELEKTRIK PEAT, MONTUAR NE SALLEN

E PARE TE AMBIENTEVE TEKNIKE

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

NR. LINJES

RRYMA AUTOMATIT (A)

NR. POLEVE/MODULEVE

AFTESIA ÇKYÇESE (kA)

MARKA PERCJELLESIT

SEKSIONI   (mm²)

MENYRA VENDOSJES

GJATESIA LINJES (ml)

FUQIA MAX.LINJES (KW)

FAZIMI

11 DESTINACIONI
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R
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R
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16 10
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PANEL ELEKTRIK METALIK 120 (5x24)

MODULE ME DERE TRANSPARENTE

ME ÇELES. PAJISUR ME ZBARE 3

FAZORE, KLEMERI, AKSESOR PER

HYRJE DALJE PERCJELLES ELETRIK.

E-16

SKEMA ELEKTRIKE E PANELIT ELEKTRIK PEAT, MONTUAR NE SALLEN E PARE TE AMBIENTEVE TEKNIKE
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SKEMA ELEKTRIKE E PANELIT ELEKTRIK PKIT MONTUAR PRAPA DERES SE

LABORATORIT TE INFORMATIKES, KATI PERDHE
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03

04

05

06

07

08

09

10

NR. LINJES

RRYMA AUTOMATIT (A)

NR. POLEVE/MODULEVE

AFTESIA ÇKYÇESE (kA)

MARKA PERCJELLESIT

SEKSIONI   (mm²)

MENYRA VENDOSJES

GJATESIA LINJES (ml)

FUQIA MAX.LINJES (KW)

FAZIMI

11 DESTINACIONI
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PANEL ELEKTRIK PLASTIK BRENDA

MURIT 54 (3x18) MODULE ME DERE

TRANSPARENTE ME ÇELES. PAJISUR

ME  KLEMERI, AKSESOR PER HYRJE

DALJE PERCJELLES ELETRIK.

SKEMA ELEKTRIKE E PANELIT ELEKTRIK PEFS, MONTUAR NE

KORIDOR, KATI PERDHE NGA GJIMNAZI

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

NR. LINJES

RRYMA AUTOMATIT (A)

NR. POLEVE/MODULEVE

AFTESIA ÇKYÇESE (kA)

MARKA PERCJELLESIT

SEKSIONI   (mm²)

MENYRA VENDOSJES

GJATESIA LINJES (ml)

FUQIA MAX.LINJES (KW)

FAZIMI

11 DESTINACIONI

L-1F L-2F L-3F

N
D

R
I
Ç

I
M

 
I
 
R

R
E

T
H

I
M

I
T

 
N

1
-
N

5
 
-

5
 
C

O
P

E

6 - C

AOT

16

3x6

FG7OR

Ø40/32

L-1J L-2J L-3J

3x05W

(5x6) Ø32 - NGA PE1

LINJA L-PEFS, KATI PERDHE

ME SIGURESE

AUTOMATI

MAG-TERMIK

4P-25A

Ç1

30.8

FUQIA INSTALUAR 5.4KW

0.9

2P/2M

Ç2 Ç3

ÇELES BUTON

2P-16A

MODULAR

3x1.5

SHTYLLE

15.0

3x6

54.4

3x1.5

10.0

3x6

39.6

3x1.5

15.0

3x6

72.6

3x4

16.0

3x1.5

25.0

3x6

45.8

3x4

28.0

3x1.5

25.0

3x6

63.7

3x4

27.0

3x1.5

25.0

N
D

R
I
Ç

I
M

 
I
 
R

R
E

T
H

I
M

I
T

 
N

6
-
N

1
0
 
-

5
 
C

O
P

E

6 - C

BOT

16

0.6

2P/2M

N
D

R
I
Ç

I
M

 
I
 
R

R
E

T
H

I
M

I
T

 
N

1
1
-
N

1
5

-
 
5
 
C

O
P

E

6 - C

COT

16

0.9

2P/2M

N
D

R
I
Ç

I
M

 
I
 
F

U
S

H
E

S
 
S

E

S
P

O
R

T
I
T

 
N

F
1
,
 
N

F
2
,
 
N

F
3

6 - C

AOT

16

1.0

2P/2M

N
D

R
I
Ç

I
M

 
I
 
F

U
S

H
E

S
 
S

E

S
P

O
R

T
I
T

 
N

F
4
,
 
N

F
5

6 - C

BOT

16

1.0

2P/2M

N
D

R
I
Ç

I
M

 
I
 
F

U
S

H
E

S
 
S

E

S
P

O
R

T
I
T

 
N

F
6
,
 
N

F
7
,
 
N

F
8

6 - C

COT

16

1.0

2P/2M

AUTOMAT

MAG-TERMIK

4P-20A

AUTOMAT

MAG-TERMIK

4P-20A

RELE

MUZGU

F
G

7
O

R
 
(
4
x
1
.
5
)
 
Ø

2
0

LESHUES TENSIONI

3F-20A

FG7OR FG7OR FG7OR FG7OR FG7OR

Ø40/32
SHTYLLE

Ø40/32
SHTYLLE

Ø40/32

SHTYLLE

Ø40/32 Ø40/32

SHTYLLE

Ø40/32 Ø40/32

SHTYLLE

Ø40/32

PANEL ELEKTRIK METALIK 96 (4x24)

MODULE ME DERE TRANSPARENTE

ME ÇELES. PAJISUR ME ZBARE 3

FAZORE, KLEMERI, AKSESOR PER

HYRJE DALJE PERCJELLES ELETRIK.

SKEMA ELEKTRIKE E PANELIT ELEKTRIK PKIT MONTUAR PRAPA DERES SE
LABORATORIT TE INFORMATIKES, KATI PERDHE
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SKEMA ELEKTRIKE E PANELIT ELEKTRIK PEFS, MONTUAR NE KORIDOR,
KATI PERDHE NGA GJIMNAZI
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